

**Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen,
Århus ApS**

Kystcentret 8, Kystparken, 8250 Egå

CVR-nr. 15 06 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Kristian Grønvald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS Kystcentret 8, Kystparken 8250 Egå
	CVR-nr.: 15 06 20 37
	Stiftet: 7. maj 1991
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Grønvald Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.713 kr. mod 1.046.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.724 kr. mod 777.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	786.713	1.046.471
1 Personaleomkostninger	-482.272	-483.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.662	-2.823
Resultat før finansielle poster	242.779	560.415
Andre finansielle indtægter	1.073.837	464.046
Øvrige finansielle omkostninger	-71.138	-70.353
Resultat før skat	1.245.478	954.108
Skat af årets resultat	-7.754	-176.110
Årets resultat	1.237.724	777.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.037.724	377.998
Disponeret i alt	1.237.724	777.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	251.229	254.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.489	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.718</u>	<u>254.052</u>
Kapitalinteresser	0	135.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.523.993	7.230.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.523.993</u>	<u>7.366.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.220.711</u>	<u>7.620.712</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.583	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.642	101.456
Andre tilgodehavender	11.182	11.182
Tilgodehavender i alt	<u>48.407</u>	<u>112.638</u>
Likvide beholdninger	<u>1.651.020</u>	<u>119.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.427</u>	<u>232.148</u>
Aktiver i alt	<u>8.920.138</u>	<u>7.852.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.650.296	5.612.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	7.050.296	6.212.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.521
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.521
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69
Anden gæld	1.869.842	1.631.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.869.842	1.631.767
Gældsforpligtelser i alt	1.869.842	1.631.767
Passiver i alt	8.920.138	7.852.860

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.234.574	400.000	5.834.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>377.998</u>	<u>0</u>	<u>377.998</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.612.572	400.000	6.212.572
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.037.724</u>	<u>200.000</u>	<u>1.237.724</u>
	<u>200.000</u>	<u>6.650.296</u>	<u>200.000</u>	<u>7.050.296</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.864	479.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>482.272</u>	<u>483.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
